recipientibus similiter nomine et vice commuuis Astensis promiseruut et iuraverunt

facere suprascripta, et omnia alia quo Vasallus domino suo facit, Et omnia alia com-

muni Astensi et pro communi astensi facere, que faciebant pro dcmino Marchione

Monlisferrati excepta albergaria quam predicti potestas, Capitaneus et quatuor sin-

dici expresse remiserunt eisdem. Quod feudum et omnia supradicta predicti domini

potestas, Capitaneus et quatuor sindici nomine et vice communis Astensis et pro ipso

communi promiserunt predictis dorainis Castagnolarum recipienfibus nomine suo et

dictorura consortum suorum et miclii notario iufrascripto recipienti uomine ipsorum

dominorum et cuiuslibet ipsorum defendere et manutenere contra quascnmque per-

sonas collegia et universitates. Hoc acto inter predictas partes nominibus quibus supra,

et ita promissum extitit inter ipsas solenibus stipulationibus intervenientibus, quod

ipsi domini vel aliquis ipsorum non possint nec possit vendere vel aliquo modo alie-

nare partem suam dicti castri et ville alicui persone, nec aliquis eam emere possiL

nisi inter sose, quod facere possint, et comuni Astensi, quod commune emere non

possit, nisi emeret ab omnibus vel maioro parte ipsoiiim, Et insuper dictus Calca-

neus promisit se facturum et curaturum sic quod predicti nepotes sui predicla omnia

et singuia ratificabunt et approbabunt et similem donationom et fidelitatem facient

communi, Astensi cum ad etatem pervenerint.

Et ego Joliannos Cepula notarius pallatinus predictum instrumcntum abrevia-

tum per Maynfredura de Canoaica notarium do oius protiiocollo extraxi et eius vo-

luutatc sic scripsi.

721. De donatione de prediclis similiter facta per quosdam alios condominos Ca-

stegnolarum, Ac de investitura et fidelitate slmili modo factis cum ratificatione

omnium contcntorum in precedenti instrumento. 1292. 14 Jnnij.

Aniio domiiii Millesimo duceutesimo nonagesimo secundo indictione quinta die

dominico quintodecimo raensis Junij. Actum in villa Castagnolarum iuxta portam

rastii, Testes dominus Philippus Scarampus, Francischus Vacha, Petrus Morandus,

Fazouus Balfarotus et Bechonotus nuncius et preco communis Astensis, quorum pre-

sentia domini, Porthicus, Albertinus domini Bertholdi, Franciscus frater eius, Ober-

tinus frater domini Manuelis. Thomas frater domini Manuelis, Henriotus filius doraini

Marchi pro se et fratribus suis et Bertoldus frater Kenifati similem donationem fe-

cerunt de Castro et villa et pertinentijs Castagnolarum et de omnibus et singulis

suprascriptis Eaynucio de Pidianno militi dicti domini potestatis et domino Oppi-

zoni poserio, militi domini capitanei et dominis Ogerio Alferio et Keimondino

falleto suo nomine et sociorum suorum suprascriptorum et Marcho Cazo et pellete

de pelletis rccipientibus nomine et vice communis Astensis qui ad predicta et in-

frascripta facienda missi fuerant per predictos dominos potestatem et Capitaneura et

Guilelraum Cazo et Philippum de Platea, et ratificavenmt confirraaverunt 'et appro-

baverunt suprascripta omnia facta et prbraissa per dominos Manuelem et alios su-

prascriptos. Et predicti milites potestatis et Capitanei et predicti duo ex quatuor et

sindici predicti ipsos et quemlibet ipsorum predicto raodo investiverunt in Rectum

ct gentile feudum in filios et filias avitum antiquum et paternum prout superius

iiivestiverunt domimim Manuelem et alios suprascriptos Et iuraverunt eisdera et raichi

notario recipientibus nomine et vice communis Astensis fidelitatem et facere omnia pro

communi Astensi que superius scripta et specificata sunt et que 'boni Vasalli facere

debent domino suo, et etiam omnia que faciebant et facere tenebantur domino Mar-

chioni Montisferrati, excepta albergaria quam predicti noraine commimis Astensis

remiscrunt eisdem.

Et ego Johannes Cepula notarius pallatinus predietum instrum?ntum abreviatum

per Maynfredum de Canonica notarium de eius protliocollo extraxj et voluntate ipsius

scripsi.

Et ego Mayufredus de Canonica notarius pallntinus predieta instrumenta abre-

viavi et dictus Johannes ipsa precepto et voluntate mea sic scripsit et ad maiorem

firmitatem signum et nomen meum apposui.

722. De donatione quam dicto comuni Ast fecit dominus Raynerius Bozia de

Grana pro se et obertino nepote suo de eo quod habebant et tenebant in Ca-

stagnolis a Marchione Montisferati, Et de investitura in eos facta in gentile

feudum de dicto dono, Et de fidelitatc per eum cxinde facta dicto comuni Ast.

1292. 25 Junij.

Anno domini Millesimo ducentesimo nonagesimo secundo indictione qiiinta die

dominico vicesimo quinto mensis Junij, Actura in castro seu villa Castagnolarum

iuxta portam castri Testes dominus Philippus Scarampus, Francischus Vacha, Petrus

Morandus, Fazanus Balfarotus, et Beconotus nuncius et preco comraunis Asteusis
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quorum presentia domiuus Kayneiius Bozia de Grana pro se et Obertino nepote suo

dedit et ex causa donationis pure mere et irrevocabilis inter vivos donavit et tra-